
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.774.789.000 244.218.508 7.576.232 260.465 7.186.449 259.241.654 1.515.547.346 14,61%

40 Плати и надоместоци 1.310.864.000 216.720.401 0 0 0 216.720.401 1.094.143.599 16,53%

401 Основни плати 942.915.000 152.113.327 0 0 0 152.113.327 790.801.673 16,13%

402 Придонеси за социјално осигурување 348.749.000 64.607.074 0 0 0 64.607.074 284.141.926 18,53%

404 Надоместоци 19.200.000 0 0 0 0 0 19.200.000 0,00%

42 298.063.000 25.393.683 7.576.232 260.465 7.186.449 40.416.829 257.646.171 13,56%

420 Патни и дневни расходи 7.360.000 388.649 0 0 132.592 521.241 6.838.759 7,08%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 85.757.000 16.177.472 2.594.539 0 0 18.772.011 66.984.989 21,89%

423 Материјали и ситен инвентар 21.075.000 1.255.345 17.903 0 0 1.273.248 19.801.752 6,04%

424 Поправки и тековно одржување 87.920.000 3.229.170 32.832 0 6.708.749 9.970.751 77.949.249 11,34%

425 Договорни услуги 84.756.000 3.194.685 4.783.626 260.465 323.964 8.562.740 76.193.260 10,10%

426 Други тековни расходи 11.195.000 1.148.362 147.332 0 21.144 1.316.838 9.878.162 11,76%

46 22.042.000 2.070.147 0 0 0 2.070.147 19.971.853 9,39%

464 Разни трансфери 22.042.000 2.070.147 0 0 0 2.070.147 19.971.853 9,39%

48 143.820.000 34.277 0 0 0 34.277 143.785.723 0,02%

480 Купување на опрема и машини 76.031.000 0 0 0 0 0 76.031.000 0,00%

481 Градежни објекти 29.850.000 0 0 0 0 0 29.850.000 0,00%

482 Други градежни објекти 5.385.000 0 0 0 0 0 5.385.000 0,00%

483 Купување на мебел 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.000 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 31.554.000 34.277 0 0 0 34.277 31.519.723 0,11%
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